いつも当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、当店は2024年5月17日（金）より
一時休業させていただくこととなりました。
ご利用のお客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、
ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。
なお、2024年6月20日（木）にリニューアルオープン予定
となっております。
休業中について、改札外正面の『ニューデイズ西船橋』または
改札内の『ニューデイズミニ西船橋5号』をご利用いただけます
と幸いです。

休業のお知らせ
お客様各位

リトル
マーメイド
様

【西船橋駅】 ニューデイズ西船橋、ニューデイズミニ西船橋5号 店舗位置図

改札口

【西船橋駅】

自動券売機

EV
ニューデイズ
キオスク

西船橋改札内

→
東西線・南口

菜の花そば様

フロ様

コレもう
食べた

←
ペリエ西船橋

←
北口

ペリエ
マルシェさま

ドンク
さま

↑
武
蔵
野
線

↑
武
蔵
野
線

現在地

東京メトロ

EV

ニューデイズミニ
西船橋５号

ニューデイズ
西船橋